

CÓDIGO	CANTIDAD UDS	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
IMP1.2.10	1,000 Ud	Unidad Interior Conductos DAIKIN Mod. FXSQ80M	1.584,00	1.584,00
IMP1.2.11	3,000 Ud	Unidad Interior Conductos DAIKIN Mod. FXSM100M	1.712,00	5.136,00
IMP1.2.12	5,000 Ud	Kit distribuidor frigorífico DAIKIN Mod. KHRQ22M29T7	112,00	560,00
IMP1.2.13	9,000 Ud	Kit distribuidor frigorífico DAIKIN Mod. KHRQ22M64T7	139,00	1.251,00
IMP1.2.14	2,000 Ud	Kit distribuidor frigorífico DAIKIN Mod. KHRQ22M75T7	161,00	322,00
IMP1.2.15	2,000 Ud	Kit conexion tuberías DAIKIN Mod. BHFQ22M907	268,00	536,00
IMP1.2.17	1,000 Ud	Unidad exterior DAIKIN RXS25D	538,00	538,00
IMP1.2.18	1,000 Ud	Unidad Interior Conductos DAIKIN Mod. FDXS25E	754,00	754,00
IMP1.2.2	1,000 Ud	Unidad Exterior bomba de calor DAIKIN Mod. RXYQ26M	26.301,00	26.301,00
IMP1.2.3	7,000 Ud	Unidad Interior Conductos DAIKIN Mod. FXSQ100M	2.408,00	16.856,00
IMP1.2.4	24,000	Unidad de Control DAIKIN Mod. BRC1D527	80,00	1.920,00
IMP1.2.5	5,000 Ud	Kit distribuidor frigorífico DAIKIN Mod. KHRQ22M20T7	91,00	455,00
IMP1.2.6	1,000	Unidad Exterior bomba de calor DAIKIN Mod. RXYQ28M	28.869,00	28.869,00
IMP1.2.7	5,000 Ud	Unidad Interior Conductos DAIKIN Mod. FXSQ25M	1.198,00	5.990,00
IMP1.2.8	6,000 Ud	Unidad Interior Conductos DAIKIN Mod. FXSQ32M	1.231,00	7.386,00
IMP1.2.9	1,000 Ud	Unidad Interior Conductos DAIKIN Mod. FXSQ40M	1.284,00	1.284,00
IMP1.3.1.1.2	1,000 Ud	Difusor SCHAKO DSX-XXL-P2-Z-ASK-LD-EW-L=12000 mm	2.559,60	2.559,60
IMP1.3.1.1.3	22,000 Ud	Rejilla SCHAKO PA-1-EB-VM-825x125 mm	76,20	1.676,40
IMP1.3.1.1.4	369,750 m2	Lana Vidrio CLIMAVER NETO	16,85	6.230,29
IMP1.3.1.1.5	59,000 Ud	Conducto corrugado flexible Ø 150 ALUMIFLEX	15,25	899,75
IMP1.3.1.2.1	10,000 Ud	Multitobera SCHAKO WGA-V-R-1025x125	376,80	3.768,00
IMP1.3.1.2.3	26,000 ml	Conducto circular flexible marca ALUMIFLEX o similar, de 200 mm	19,45	505,70
IMP1.3.1.3.1	1,000 Ud	Difusor SCHAKO DSX-XXL-P1-Z-ASK-LD-EW-L=10500 mm	1.672,20	1.672,20
IMP1.3.1.4.1	1,000 Ud	Difusor SCHAKO DSX-XXL-P1-Z-ASK-LD-EW-L=7000 mm	1.099,20	1.099,20
IMP1.3.1.4.2	1,000 Ud	Rejilla SCHAKO PA-1-EB-VM-425x225 mm	66,60	66,60
IMP1.3.1.5.1	12,000 Ud	Difusor SCHAKO DQJ-SQ-Z-MM-ASK-LD-MM-500	138,00	1.656,00
IMP1.3.1.5.2	12,000 Ud	Rejilla SCHAKO PA-1-EB-VM-625x125 mm	63,00	756,00
IMP1.3.1.6	50,000 Ud	Embocaduras a climatizadores en fibra	250,00	12.500,00
IMP1.3.2.1.1	8,000 Ud	Multitobera SCHAKO WGA-V-R-825x125	244,20	1.953,60
IMP1.3.3.1	1,000 Ud	Difusor SCHAKO DSX-XXL-P2-Z-ASK-LD-EW-L=14000 mm	2.786,40	2.786,40
IMP1.3.3.2.3	4,000 ml	Conducto corrugado flexible Ø 250 ALUMIFLEX	29,18	116,72
IMP1.4.1.1	1,000 Ud	Ventilador extraccion S&P Mod. TD-200/100	93,68	93,68
IMP1.4.1.2	1,000 Ud	Silenciador S&P Mod: SIL-125	85,43	85,43
IMP1.4.1.3	1,000 Ud	Compuerta antirretorno S&P Mod: MCA-250	25,98	25,98
IMP1.4.1.4	1,000 Ud	Rejilla S&P MRJ-250	16,54	16,54
IMP1.4.1.5	1,000 Ud	Rejilla SCHAKO PA-1-EB-VM-425x75 mm	53,00	53,00
IMP1.4.1.6	3,000 Ud	Cajón plenum rejilla retorno en fibra	150,00	450,00
IMP1.4.1.7	5,000 ml	Conducto corrugado flexible Ø 100 ALUMIFLEX	12,75	63,75
IMP1.4.2.2	1,000 Ud	Silenciador S&P Mod: SIL-250	159,19	159,19
IMP1.4.2.3	1,000 Ud	Compuerta antirretorno S&P Mod: MCA-2000	45,21	45,21
IMP1.4.2.4	1,000 Ud	Rejilla S&P MRJ-2000	28,74	28,74
IMP1.4.2.5	1,000 Ud	Rejilla SCHAKO PA-1-EB-VM-825x225 mm	83,00	83,00
IMP1.4.2.7	5,000 ml	Conducto corrugado flexible Ø 350 ALUMIFLEX	40,85	204,25
IMP1.4.21	1,000 Ud	Ventilador extraccion S&P Mod. TD-2000/315	307,32	307,32
IMP1.4.5.1	1,000 Ud	Ventilador extraccion S&P Mod. TD-800/200	192,12	192,12

CÓDIGO	CANTIDAD UDS	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
IMP1.4.5.2	1,000Ud	Silenciador S&P Mod: SIL-200	133,88	133,88
IMP1.4.5.3	1,000Ud	Compuerta antirretorno S&P Mod: MCA-800	31,94	31,94
IMP1.4.5.4	1,000Ud	Rejilla S&P MRJ-800	18,39	18,39
IMP1.4.5.5	1,000Ud	Rejilla SCHAKO PA-1-EB-VM-1025x125 mm	103,00	103,00
IMP1.4.5.7	1,000ml	Conducto corrugado flexible Ø 200 ALUMIFLEX	19,45	19,45
		Grupo IMP.....		140.103,33
P01DW090	210,000ud	Pequeño material	1,25	262,50
		Grupo P01.....		262,50
P17SS090	24,000ud	Sifón curvo PVC sal.horizon.40mm 1 1/2"	2,54	60,96
P17VC020	7,200m.	Tubo PVC evac.serie B j.peg.40mm	1,37	9,86
P17VP180	48,000ud	Manguito H-H PVC evac. j.peg. 40 mm.	0,89	42,72
		Grupo P17.....		113,54
P21CF040	739,500ud	Accesorios por ml	11,20	8.282,40
		Grupo P21.....		8.282,40
P23FL500	30,000ud	Saco intumesciente grande	15,91	477,30
		Grupo P23.....		477,30
PAMORTIG	25,000Ud	Amortiguadores	76,94	1.923,50
		Grupo PAM.....		1.923,50
PIN010901	1,000Ud	Control centralizado DAIKIN DSC601B51	3.425,00	3.425,00
PIN010902	1,000Ud	Caja para empotrar DAIKIN KJB411A	107,00	107,00
PIN1.5.2	50,000ml	Canalización cobre de 1 1/2"	15,05	752,50
PIN1.5.3	100,000ml	Canalización cobre de 1 1/8"	14,16	1.416,00
PIN1.5.4	100,000ml	Canalización cobre de 7/8"	12,20	1.220,00
PIN1.5.5	100,000ml	Canalización cobre de 5/8"	11,01	1.101,00
PIN1.5.8	300,000ml	Canalización cobre de 1/4"	8,94	2.682,00
PIN1.6.2	100,000ml	Aislamiento ARMAFLEX AF para 3/8"	2,69	269,00
PIN1.6.3	100,000ml	Aislamiento ARMAFLEX AF para 1/2"	3,59	359,00
PIN1.6.4	100,000ml	Aislamiento ARMAFLEX AF para 5/8"	4,48	448,00
PIN1.6.6	100,000ml	Aislamiento Terminación Aluminio para 7/8"	6,25	625,00
PIN1.6.7	150,000ml	Aislamiento ARMAFLEX AF para 1 1/2"	8,04	1.206,00
PIN24.05.02.1	200,000ml	Cable ESO7Z1-K 450/750V-Cu 1x1,5mm2+1x1,5mm2+T.T.	1,04	208,00
PINBSKS400357	4,000Ud	Compuerta cortafuegos SCHAKO BSKS-E 400x357	394,20	1.576,80
PINCUD02	26,000Ud	Int. aut., 6/10 kA, curva C, 1 polo+N, 10A	12,94	336,44
PINCUD03	1,000Ud	Int. aut., 6/10 kA, curva C, 1 polo+N, 16A	13,29	13,29
PINCUD04	3,000Ud	Int. aut., 6/10 kA, curva C, 3 polos+N, 10A	55,68	167,04
PINCUD10	8,000Ud	Dif. tipo AC, 70mm, acc., 2 mód., 2 polos, 300mA, 40A	103,73	829,84
PINCUD12	1,000Ud	Dif. tipo AC, 70mm, acc., 4 mód., 4 polos, 300mA, 40A	174,42	174,42
PINCUD14	1,000Ud	Int. aut., acc., 10/20 kA, curva C, 6 mód., 4 polos, 125A	276,00	276,00
PINCUD15	3,000Ud	Contactador 230V AC, 2 mód., 24A, 4NA	24,82	74,46
PINCUD16	1,000Ud	Rótulo SIEMENS transferible p/ SIKUS	5,87	5,87
PINCUD17	1,000Ud	Portaplanos	9,34	9,34
PINCUD25	2,000Ud	Soporte perfil DIN + tapa con bisagra 3F 24mód./fila Alto 600 An	62,02	124,04
PINCUD35	4,000Ud	Tapa ciega 12 módulos	2,01	8,04

CÓDIGO	CANTIDAD UDS	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
PINCUAD36	1,000 Ud	Contactador IV 110A AC-1 tam. S3	202,68	202,68
PINCUAD37	1,000 Ud	Int. aut., 6/10 kA, curva C, 3 polos+N, 63A	170,03	170,03
PINCUAD38	1,000 Ud	Bloq. dif. IV 80/100A 300mA 70mm p/5SP4-5SX7 acc.	318,66	318,66
PINCUAD39	1,000 Ud	Dif. tipo AC, 70mm, acc., 2,5 mód., 2 polos, 300mA, 80A	294,34	294,34
PINCUAD40	1,000 Ud	Dif. tipo AC, 70mm, acc., 4 mód., 4 polos, 300mA, 63A	230,93	230,93
PINCUAD41	1,000 Ud	Int. aut., acc., 10/20 kA, curva C, 6 mód., 4 polos, 80A	249,14	249,14
PINCUAD42	25,000 Ud	Contactador 230V AC, 1 mód., 20A, 2NA	24,82	620,50
PINCUAD43	1,000 Ud	Contactador 230V AC, 3 mód., 63A, 4NA	74,53	74,53
PINCUAD44	1,000 Ud	Tapa ciega con bisagra y cierre Alto 400 Anch 600	35,63	35,63
PINCUAD45	1,000 Ud	Placas de montaje Alto 400 Anch 600	28,64	28,64
PINCUAD46	1,000 Ud	ALPHA 630 universal Flat-Pack Suelo B600 H2000	255,92	255,92
PINCUAD47	1,000 Ud	Soporte perfil DIN + tapa con bisagra 2F 24mód./fila Alto 400 An	52,27	52,27
PINCUAD48	1,000 Ud	Paredes laterales ALPHA 630 Flat-Pack Suelo H2000	111,01	111,01
PINCUAD49	1,000 Ud	Puerta opaca chapa ALPHA 630 Flat-Pack Suelo B600 H2000	163,56	163,56
PINRZ1-K1X4	990,000 ml	Cable RZ1-K 0.6/1kV-Cu 1x4,0mm2+1x4,0mm2+T.T.	3,95	3.910,50
PINRZ1-K1X6	50,000 ml	Cable RZ1-K 0.6/1kV-Cu 1x6,0mm2+1x6,0mm2+T.T.	4,46	223,00
PINRZ1-K3X16	50,000 ml	Cable RZ1-K 0.6/1kV-Cu 3x16,0mm2+1x16,0mm2+T.T.	10,06	503,00
PINRZ1-K3X25	50,000 ml	Cable RZ1-K 0.6/1kV-Cu 3x25,0mm2+1x25,0mm2+T.T.	19,38	969,00
PINRZ1-K3X4	100,000 ml	Cable RZ1-K 0.6/1kV-Cu 3x4,0mm2+1x4,0mm2+T.T.	4,39	439,00
			Grupo PIN.....	26.266,42
PSENAIZ	30,000 Ud	Señalización de tuberías	0,10	3,00
			Grupo PSE.....	3,00
TOTAL.....				177.431,99